付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓软科技有限公司  日期 2025-04-14

收款单位 河南山水美家家政服务有限公司

付款事由

缴纳2301-2302房间保洁费（2025.4.15-2025.7.14）

付款金额 壹仟贰佰元 ￥1200.00

经办人 郝燕蒙  公司负责人

收款账号 76300078801600000792  收款银行 上海浦东发展银行股份有限公司郑州月
湖南路支行

备注